חברה פרטית- חברה שאינה חברה ציבורית (חוק החברות) ולמעט
חברה לתועלת הציבור כמשמעותה באותו חוק.

-

--
עובד בכיר- אם הוא מועסק על ידי רואה החשבון המבקר- עובד המדורג

באחת משתי דרגות השכר או התשלום הגבוהות לעובדים המועסקים
באותו מקום עבודה.

נושא משרה- כמשמעותו בפקודת החברות (נוסח
חדש), התשמ"ג-1983, תאגיד בשליטתו או נאמן

לטובתו.

מבוקר- מי שרואה חשבון מבקר מבצע מבוקר- התאגיד שלגביו נערכת הביקורת.
ביקורת על הדוחות הכספיים שלו.

מבוקר- מי שרואה חשבון מבקר מבצע ביקורת על הדוחות הכספיים
שלו. נערכו לו דוחות מאוחדים כמשמעותם בכללי חשבונאות מקובלים-

גם מי שמאוחד באותם דוחות מאוחדים.

-

הזהות הכלכלית בין הלוואות לערבויות הרי שלא ניתן להסיק שיש הרחבה של הנחיות הלשכה או צימצום של תקנות
ניגוד עניינים)

ליאת יעקב, רו"ח ויסכה איבגי

החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות נושא
המבקר

הנחיות בדבר אי-תלות של רואי
חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי

חשבון בישראל

תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק
אחר), התשס"ח-2008

3.1 הכנסה מהמבוקר/קבוצת מבוקרים קשורים
(חברה אם של המבוקר, חברה בת שלו או חברה

אחרת הנשלטת ע"י בעל שליטה במבוקר או קרובו
וכן נושאי משרה בהם). עלתה בשנת החשבון
הקודמת על 15% מהכנסות הפירמה בשנת

החשבון האמורה למעט משרד בשלוש השנים
הראשונות ממועד היוסדו, אז היקף ההכנסות יכול

כונס נכסים,
מפרק, נאמן,
מנהל עזבון

ליאת יעקב, רו"ח ויסכה איבגי

החלטת הרשות לניירות ערך בדבר אי תלות נושא
המבקר

הנחיות בדבר אי-תלות של רואי
חשבון כפי שפורסמו ע"י לשכת רואי

חשבון בישראל

תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי-תלות כתוצאה מעיסוק
אחר), התשס"ח-2008

-

12(א)(1) המבקר נדרש לבקר חוות
דעת או הערכת שווי שנתן במסגרת

עיסוק אחר, למעט חוות דעת כלכלית
שנתן רואה חשבון לפני מינויו לרואה

חשבון מבקר של המבוקר

-

15(א) המבקר נדרש לבקר עסק או
עסקה שיש לו עניין אישי בהם.

-

-

--